
FAU-representanter, varaer og sosialkontakter

2025-2026

Klasse Lærere Navn på eleven Rolle Navn på representanten Mobil nr Epost

8. trinn

8A Anna og Helle Bjørk Hovedrepresentant Wenche Viktorsdatter Paulsen 47633286 wencheviktorsdatter@gmail.com

8A Emilie Vararepresentant Andre Sjørup Anker 40232744 kontakt@spiring.no

8A Martin, Alliot, Joakim, Bjørk Sosialkontakt - komite Mari Dyrkorn Tjora, Silje Andersen, Synnøve Prytz Berset, Magne

8B Jonas Kolding og Marianne Sverre Hovedrepresentant Heidi A Lundbakk 91706646 heidi@lundbakk.net

8B Teodor Vararepresentant Jeanette Hval Svendsen 94276412 jeanette.hval@hotmail.com

8B Lily Sosialkontakt  Synne Eliasson 94150284 synneeliasson@gmail.com

8C Sara og Tuan Victor Hovedrepresentant Sarah 92247114 soniva85@gmail.com

8C Desiree Vararepresentant Kătriin Riiv 45886860 riivkats@omail.com feil i adresse

8C Elijah Sosialkontokt/vara Alexandra Ström 45316650 alexandranstroem@gmail.com

8D Chrysoula og Usman Aurora Hovedrepresentant Monica Cabral 92200302 monica.cristina.cabral@gmail.com

8D Coral Vararepresentant Stina Eiet Hambey 99550054 stinabav@gmail.com

8D Lotta Sosialkontakt Kirstin O. Gudim 93489941 kirsogudim@gmail.com

8E Hovedrepresentant Emma Hesselroth emma.hesselroth@gmail.com

8E Vararepresentant Amira Zantouti amira.zantouti@hotmail.com

8E Vararepresentant Truls Brekke truls.brekke@gmail.com

8E Sosialkontakt Stina Mosling stina.mosling@gmail.com

8E Sosialkontakt Vidar Lauritsen vidar.lauritsen@alphaventa.no

8E Sosialkontakt Marianne Werner marianne@tkw.no

8E Sosialkontakt Martha M Solbakken solbakken@mac.com

9. trinn

9A Guro og Dan Isak Hovedrepresentant Margit Klingen Daams 90937763 margitdaams@gmail.com

9A Ayana Vararepresentant Janne Eldevik 98024499 janne.eldevik@gmail.com

9A

9B Ajshe og Umran Henny Hovedrepresentant Lucia Uchermann Koxwold 91645803 luciak@gmail.com

9B Jakob Vararepresentant Karlina Fierro Nordgreen 95992429 karlina.fierro.nordgreen@gmail.com

9B Sara Sosialkontakt Mirela Slomic 97658331 mirela_becic@hotmail.com

9B Iris Sosialkontakt Tiril Bryn 93088956 tiril.bryn@gmail.com

9C Marie og Erlend Selma Hovedrepresentant Eirik Wallem Fossan 90553037 eirikwfossan@gmail.com

9C Nila Vararepresentant Anita Aspevik 91345051 aspevik@hotmail.com

9C Kalid Sosialkontakt Hibo Osman Nuur 90765395 ruuxii2009@gmail.com

9C Leon Sosialkontakt Kristine Pedersen 92856847 kristinepedersen1981@gmail.com

9D Marianne S og Laura Gabriel Hovedrepresentant Synne Welhaven Løchen 90018177 synne550@hotmail.com

9D Theodor Vararepresentant og sosialkontakt Kaisa Lervik 91878039 kaisa@outlook.com

9D

9E Frida og Ingrid Mika Hovedrepresentant Morten Iversen 95964122 mi@morteniversen.com

9E Mohamed Vararepresentant Ismahen Aden 41279330 ismahan-aden@hotmail.com

9E Stella Sosialkontakt Pari Sharati 48012563 pari.sharafi@gmail.com

10. trinn

10A Martine og Johannes Leo Hovedrepresentant Helen Rist 47419161 helenswords@gmail.com

10A Mira Vararepresentant Marianne Jørgensen 90213321 post@mariannejorgensen.no

10A Ida Marie Sosialkontakt Grete May Hoel 97703434 gm.hoel@online.no

10A Frid Sosialkontakt Vedis Vik 90210252 vedis.vik@kld.dep.no

10B Gyri og Jonas Silver Hovedrepresentant Edward A Dreyer 92810122 edward.a.dreyer@gmail.com

10B Hannah Vararepresentant Helene Eriksen 40289779 heleriksen@yahoo.no

10B Ella Helene Sosialkontakt Kjetil Rosøk-Dahl 93211081 dahkjetil@gmail.com

10C Espen og Thea Herman Hovedrepresentant Lars Eide 91600429 larseide@gmail.com

10C Vararepresentant

10C Alexander Sosialkontakt Anne Weider Aasen 41423342 annewaa@gmail.com

10D Astrid og Marius Cornelia Hovedrepresentant Bente Mæhlum 98623648 bentemae@yahoo.com

10D Sina Vararepresentant Elsa Haugen 48112055 elsahaugen@hotmail.com

10D Mia Sosialkontakt Ingrid Bråten 91721828 ib@midgardpartners.com

10D Lukas Sosialkontakt Lene Røren 97692985 lene@ebok.no

10E Mari og Kristoffer Frøya Hovedrepresentant Tore Alvestad 91913655 tore.alvestad@gmail.com

10E Sarah Vararepresentant Erica Berthelsen 98256390 erica.berthelsen@gmail.com

10E Isolde Sosialkontakt Marte Rommetveit Sele 99619347 marte.rommetveit@icloud.com

10E Frøya Sosialkontakt Sally Page Turner 48185752 sallypageturner@gmail.com
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